[image: image1.png]


[image: image2.jpg]laskie.

‘n

S



[image: image3.jpg]~w  Lokalna Grupa
‘% ‘ Rybacka

Bielska Kraina



[image: image4.jpg]Unia Europejska
Europejski Fundusz
Morski i Rybacki

*

* * %

* gk

* ok





Znak sprawy : 1/MDK/SN/2021

 Czechowice – Dziedzice, dnia 08.10.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zadanie pod nazwą: „Zakup sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego dla Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach - Dziedzicach” - nagłośnienie.

W związku z wpłynięciem pytań, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający ma pełną świadomość, że usuwając w specyfikacji z pozycji 2: kolumna wyrównana liniowo, takie zapisy jak:

- Rozmiary głośników: LF – minimalnie 8'' z 2'' cewką; LF/MF – minimalnie 8” z 2” cewką; HF - minimalnie 2x 1” z 1,4” cewką.

-Wbudowany procesor DSP z możliwością sterowania dedykowaną aplikacją,

w praktyce całkowicie otwiera możliwość oferowania bardzo różnych głośnikowych zestawów liniowych, nawet tych pasywnych – sterowanych przez zewnętrzne procesory DSP? Nowe wymogi specyfikacji mogą spełnić produkty nawet niskiej jakości, nieprofesjonalne, nieuznane w ogólnie pojętej branży ProAudio oraz przez realizatorów szanowanych, znanych zespołów muzycznych. Tak nieprecyzyjnie zdefiniowany, a następnie dostarczony system nagłośnienia może nie spełnić

podstawowych wymagań jakościowych dla tej konkretnej Sali, w tym takich kluczowych technicznych parametrów akustycznych jak:

równomierność pokrycia dźwiękiem powierzchni odsłuchowej i zrozumiałości mowy oraz walorów estetycznych, brzmieniowych pomimo tego, że teoretycznie będzie zgodny z tak sformuowaną specyfikacją OPZ.
Odpowiedź 
Zamawiający dokona stosownej zmiany SWZ w zakresie dotyczącym rozmiaru głośników. 

Zamawiający informuje, iż w zakresie zapisu dotyczącego „Wbudowanego procesora DSP z możliwością sterowania dedykowaną aplikacją” Zamawiający podtrzymuje zapisy w obecnej formie.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że usuwa kompletnie wymagania dotyczące głośników w urządzeniu: „Pozycja 2”: 
 
Rozmiary głośników: LF – minimalnie 8'' z 2'' cewką;   LF/MF – minimalnie 8” z 2” cewką; HF - minimalnie 2x 1” z 1,4” cewką.
 
I pozostawia praktycznie pełną dowolność w doborze oferowanych urządzeń dla pozycji 2 załącznika nr. 8?
 
W obecnej postaci (bez tego wymagania), spektrum urządzeń dostępnych na rynku, w mojej ocenie jest bardzo szerokie. Mogą je spełnić również urządzenia, które mimo teoretycznego spełniania innych wymagań Zamawiającego nie będą zapewniały obiektywnych wymagań obiektu i Zamawiającego (zbyt małe głośniki, lub ich niewystarczająca liczba). Zamawiający otwiera się tym samym na brak kryterium pozwalającego na zawężenie dopuszczalnych urządzeń do tych, które pozwalają na zaspokojenie potrzeb, które były podstawą do zorganizowania zamówienia.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona stosownej zmiany SWZ w zakresie dotyczącym rozmiaru głośników. 

Odpowiedzi dotyczące zapytań do treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania pod nazwą: „Zakup sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego dla Miejskiego Domu Kultury w Czechowicach - Dziedzicach” - nagłośnienie.
Pismo otrzymują:

- Platforma przetargowa  Zamawiającego,

- A/a. 
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